
UCHWAŁA NR XXII/172/17
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

 uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych, stanowiącym załącznik 
Nr 1  do Uchwały NR VI/38/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 12 maja 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zarębach Kościelnych, w § 1 w ust. 2 dodaje się 
pkt 14 i 15 w brzmieniu:

„14) Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 180)”.

,,15)  Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne ( tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 220 ).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 6231


		2017-07-18T11:23:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




